
Protokols
HK Mogo : HK Zemgale/LLU

Rezultāts. 4:3
Metieni. 28:41

25. janvris 13:30
MOGO

Vārti
1. periods 

01:36 MOG Rūdolfs Maslovskis (21) Assist.: Elviss Želubovskis (17)   

17:14 MOG Verners Fricebergs (79) Assist.: Edgars Kurmis (4)   

3. periods 

48:16 MOG Agris Saviels (2) Assist.: Edgars Kurmis (4)   

53:15 ZEM Egidijus Binkulis (10) Assist.: Raivis Kurnigins (13)   

54:09 ZEM Daniels Goršānovs (5) Assist.: Gatis Sprukts (44)   

55:59 MOG Andris Siksnis (22) Assist.: Vladimirs Mamonovs (28), Edgars Kurmis (4)   

58:56 ZEM Alexander Pavlenko (19) Assist.: Gatis Sprukts (44), Egor Kurbatov (72)   

Noraidījumi
1. periods 

01:02 ZEM Ričards Bernhards (97) : Holding - 2 min   

01:08 MOG Gatis Gricinskis (9) : Cross-checking - 2 min   

2. periods 

22:28 ZEM Renars Džerods Alksnis (58) : Hooking - 2 min   

28:52 MOG Kārlis Gustavs Logins (19) : Tripping - 2 min   

3. periods 

42:33 ZEM Raivis Kurnigins (13) : Hooking - 2 min   

43:57 ZEM Egor Kurbatov (72) : Roughing - 2 min   

45:58 MOG Elviss Želubovskis (17) : Misconduct - 10 min   

45:58 ZEM Aleksejs Popovs (71) : Roughing - 4 min   

45:58 ZEM Aleksejs Popovs (71) : Misconduct - 10 min   

46:36 MOG Kaspars Saulietis (71) : Holding - 2 min   

MOG spēlētāju statistika

Vārds uzvārds POS G A P PIM
Agris Saviels(2) D 1 0 1 0      



Edgars Kurmis(4) F 0 3 3 0      

Andrejs Lavrenovs(5) D 0 0 0 0      

Andrejs Kostjuks(8) D 0 0 0 0      

Gatis Gricinskis(9) F 0 0 0 2      

Harijs Šmits(10) D 0 0 0 0      

Elviss Želubovskis(17) F 0 1 1 10      

Jānis Ozoliņš(18) F 0 0 0 0      

Kārlis Gustavs Logins(19) D 0 0 0 2      

Rūdolfs Maslovskis(21) F 1 0 1 0      

Andris Siksnis(22) F 1 0 1 0      

Jānis Bulītis(23) D 0 0 0 0      

Renārs Kazanovs(27) GK 0 0 0 0      

Vladimirs Mamonovs(28) F 0 1 1 0      

Krišs Lipsbergs(55) D 0 0 0 0      

Kaspars Sauietis(71) F 0 0 0 2      

Verners Fricebergs(79) F 1 0 1 0      

Adrians Mintiks(88) LW 0 0 0 0      

Kārlis Ozoliņš(91) F 0 0 0 0      

Miks Lipsbergs(94) F 0 0 0 0      

ZEM spēlētāju statistika

Vārds uzvārds POS G A P PIM
Rihards Cimermanis(1) GK 0 0 0 0      

Daniels Goršānovs(5) D 1 0 1 0      

Rustams Begovs(7) F 0 0 0 0      

Aleksandrs Visockis(8) F 0 0 0 0      

Egidijus Binkulis(10) F 1 0 1 0      

Raivis Kurnigins(13) F 0 1 1 2      

Aleksandrs Novikovs(17) F 0 0 0 0      

Alexander Pavlenko(19) F 1 0 1 0      

Vladislavs Adeļsons(22) F 0 0 0 0      

Alexander Kovyrin(33) D 0 0 0 0      

Gatis Sprukts(44) F 0 2 2 0      

Renars Džerods Alksnis(58) D 0 0 0 2      

Aleksejs Popovs(71) D 0 0 0 14      

Egor Kurbatov(72) F 0 1 1 2      

Mārtiņš Mežulis(83) D 0 0 0 0      

Valentīns Feoktisovs(85) F 0 0 0 0      

Rolands Punculis(88) D 0 0 0 0      

Artūrs Homjakovs(89) F 0 0 0 0      

Ričards Bernhards(97) F 0 0 0 2      

Citi fakti

Nosaukums Apraksts



Galvenais tiesnesis Jevgēņijs Griškēvičs  

Galvenais tiesnesis Uldis Bušs  

Līnijtiesnesis Oļegs Kokins  

Līnijtiesnesis Toms Mencis  
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